

19.69x26.14	1	עמוד 22	כותרת - גלובס	06/08/2018	64671838-3
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 31.7.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 52531-05-15 **דרזנר נ' אחוזות החוף בע"מ** (להלן: "**בקשת האישור**"). עניינה של בקשת האישור בטענה, כי השירות בחניוני אחוזות החוף אינו שוויוני ונגיש לאנשים עם מוגבלות בשמיעה, מפני שהם אינם יכולים לשוחח באינטרקום שבמכונות התשלום המוצבות בחניונים ובמחסומי הכניסה והיציאה מהחניונים. לטענת המבקש, התנהלות זו מנוגדת, בין היתר, להוראות שונות בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1988 ובתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמת נגישות לשירות), תשע"ג-2013.

עיקרי הסכם הפשרה - "הקבוצה" עליה יחול הסכם הפשרה – "האנשים עם מוגבלות בשמיעה, מיום 1.7.14 ואילן עשו ו/או היו יכולים לעשות שימוש בחניוני אחוזות החוף, כשהשירות בהם אינו מוגש לאנשים עם מוגבלות בשמיעה כמפורט בבקשת האישור. "**תוכן ההסכם**: טרם הגשת בקשת האישור, ובסמוך לפניית המבקש, פעלה אחוזות החוף למצוא פיתרון להנגשת האינטרקום על גבי מכונות התשלום. פיתרון זה הושלם לבסוף מספר ימים לאחר הגשת בקשת האישור וכחצי שנה אחרי פניית המבקש. אחוזות החוף הנגישה את השירות בחניונים באמצעות מערכת המאפשרת לתקשר עם מוקד אחוזות החוף באמצעות משלוח מסרון. היידוע אודות השירות האמור ומספר הטלפון אליו ניתן לשלוח מסרון, מופיעים על גבי מדבקה שהודבקה על מכונות התשלום ובהמשך גם על שערי היציאה מהחניון. אחוזות החוף תפעל בכל החניונים שהיא מפעילה כיום ותפעיל בעתיד עם מכונות אוטומטיות לגביית דמי חניה ו/או לפתיחת שערי הכניסה או היציאה כלהלן: **א.** אחוזות החוף תחליף את מדבקות היידוע המאפשרות לתקשר עם מוקד אחוזות החוף באמצעות משלוח מסרון, שהודבקו על מכונות התשלום ושערי היציאה מהחניון ועלולות ליפול, לדהות או להיתלש, ותתקין במקומם על כל מכונות התשלום, מחסומי הכניסה ומחסומי היציאה לוח פלסטיק/ מתכת שיקובע ועליו יופיע המידע אודות השירות במסרון לאנשים עם מוגבלות בשמיעה ומספר הטלפון אליו ניתן לשלוח מסרון. **ב.** השירות הניתן באמצעות המסרון יפעל בכל השעות שפועל מרכז הבקרה של אחוזות החוף, באופן שיבטיח שוויון בין כבדי השמיעה לכלל לקוחות אחוזות החוף. **ג.** ככל שאחוזות החוף תחליף את מכונות התשלום או את שערי הכניסה/ היציאה, הלוחות יותקנו על מכונות התשלום ושערי הכניסה/ היציאה החדשים ו/או תוכן הלוחות יוטבע על מכונות התשלום ושערי היציאה החדשים, כחלק מהם. **גמול ושכר טרחה מומלצים**: ההסכם כולל המלצה לגמול למבקש בסך 15,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין, ושכ"ט עו"ד לבאי כוחו בסך 110,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין. עם אישור בית המשפט הנכבד להסכם הפשרה, מוותרים בזאת המבקש וחברי הקבוצה שלא נתנו הודעת פרישה כלפי אחוזות החוף ו/או מי מטעמה באופן סופי ומוחלט על טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה המפורטת בבקשת האישור במישרין ו/או בעקיפין, והסכם הפשרה יהיה מעשה בית דין כלפיהם ביחס לכל הטענות והעילות שהועלו כנגד אחוזות החוף בבקשת האישור.

הגשת התנגדויות ופרישה מו ההסכם - כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד), רשאי להגיש לתיק בקשת האישור בבית המשפט המחוזי ת"א-יפו (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה, או הודעה. על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסכם הפשרה - הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב בין השעות 08:30 ל-13:30, באתר האינטרנט של המשיבה בכתובת: www.ahuzot.co.il/parking וכן בתיאום מראש אצל באי כוח התובע המייצג, עוה"ד ערן פלסר ו/או שלומי אבני מרחוב מוטה גור 7, פתח תקווה 4952801 דוא"ל: office@avplaw.co.il. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן ההודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

ירון רייטר, עו"ד
בא כוח אחוזות החוף

ערן פלסר, עו"ד **שלומי אבני, עו"ד**
אבני פלסר עורכי דין - בא כוח המבקש